
 

 

 

Joukkoliikenteen tapahtumalipun käytännöt ja hinnoittelu JOJO-liikenteessä 
  
SEUJOUKJ 29.05.2024 § 24    
582/08.00.00.05/2023    
 

Joensuun seudun joukkoliikenteellä (JOJO) on käytettävissä Waltti Solutions Oy:n 
(Waltti) tarjoama tapahtumalippuratkaisu. Tapahtumalippuratkaisu mahdollistaa 
viranomaiselle helpon tavan tehdä yhteistyötä erilaisten tapahtumajärjestäjien 
kanssa. Tapahtumalippu yhdistää joukkoliikennelipun ja tapahtuman pääsylipun. 
Pääsylipulla voi tällöin matkustaa kaikilla JOJO-linjoilla ja erillistä bussilippua ei 
tarvita. 
 
Tapahtumalipun hyödyntäminen vaatii yhteyden lipunmyyjän myyntijärjestelmään. 
Tällä hetkellä joukkoliikennelippu voidaan liittää rajapinnan kautta Lippupiste Oy:n, 
Liveto Group Oy:n ja Eventio Oy:n tapahtumalippuihin. Lisäksi Waltti selvittää 
yhteistyön mahdollisuuksia muiden lipunmyyjien kanssa (esim. Tiketti Oy ja 
Ticketmaster Suomi Oy). Vaihtoehtoisesti joukkoliikennelippu voidaan toimittaa 
QR-kuvatiedostoina tai merkkijonoina tapahtumajärjestäjän omiin 
tapahtumapasseihin tai muihin näytettäviin lippuihin. Teknisiä 
toteutusmahdollisuuksia voi tulevaisuudessa olla muitakin tekniikan ja 
lippujärjestelmien kehittyessä. 
 
Tapahtumalippujen hinnoittelu 
 
Usealla kaupunkiseudulla on jo tapahtumalippuja tarjolla. Turun seudun 
joukkoliikenne Föli on tarjonnut tapahtumalippuja Turun seudulla jo vuodesta 2019 
alkaen. Fölin laskutus perustuu tapahtumalipuilla tehtyihin nousuihin siten, että 
nousun hinta pienenee tehtyjen matkojen määrän lisääntyessä ja 
minimiveloituksena on 500 euroa / tapahtuma. 
 
Kuopion seudulla tapahtumalipulla tehdyn nousun hinnaksi on määritelty 1,50 
euroa tai 3,00 euroa/päivä. Lahdessa yhden matkan hinnaksi on määritelty 1,06 
euroa ja päivähinnaksi 2 euroa. Tampereella tehdyn matkan hinta on 1,05 euroa ja 
päivähinta 2,10 euroa (sis. alv 10%) ja suositellaan vähintään 500 hengen 
tapahtumaa. 
 
Jyväskylän seudun joukkoliikenteessä tapahtumalippujen hinnoittelu on 
tapahtumakohtainen. 
 
Joensuun seudun joukkoliikenteen tapahtumalippupilotointi ja hinnoittelu 
 
Joensuun seudun joukkoliikenteessä on pilotoitu joukkoliikenteen tapahtumalippua 
Joensuun kaupunginteatterin kanssa näytäntökaudella 2023–2024. 
Tapahtumalippukokeilun aikana tehdyn matkan hinnaksi määriteltiin 1,00 euro (alv 
0). Lisäksi näytäntökauden ajalle määriteltiin maksukatto, jonka suuruus oli 1 000 
euroa (alv 0). 
 
Esitys hinnoitteluksi (alv 0) 1.8.2024 alkaen:  
 
• tapahtumalipulla tehdyn matkan hinta  1,50 euroa  
• päivähinta (kalenteripäivä)  3,00 euroa 
• minimilaskutus / tapahtuma tai sopimuskausi 500 euroa  

 
Tämän lisäksi tapahtumalle voidaan asettaa maksukatto, joka enintään 
laskutetaan tapahtumalta.  
 
Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero. 
 
Tapahtumalipun yleiset toimintaperiaatteet 
 
Tapahtumalipun tulee olla käyttäjille mahdollisimman helppokäyttöinen ja 
ymmärrettävä. Tapahtumaliput kelpaavat JOJO:n Waltti-liikenteen linjoilla. 



 

 

Tapahtumalippu on yhden hintaryhmän lippu, joka on voimassa JOJO:n Waltti-
liikenteen vyöhykkeillä A-G tapahtumakohtaisten rajoitusten puitteissa: 
 
1. jokaisessa lipussa on oltava yksilöllinen Waltin toimittama QR-koodi, johon 

matkustusoikeus on koodattu, 
2. tapahtumalipussa on oltava näkyvissä maininta matkustusoikeudesta, 

voimassaoloajasta sekä vyöhykkeistä, joilla lippu on voimassa, 
3. painetuissa lipuissa tulee olla JOJO-logo, 
4. tapahtumalipun yhteydessä olevat joukkoliikenneliput laskutetaan 

pääsääntöisesti jälkikäteen tehtyjen matkojen perusteella, ellei toisin sovita, 
5. lähtökohtaisesti JOJO ei hanki lisäliikennettä tapahtumiin. Mahdollinen 

lisäliikenne sovitaan aina tapahtumajärjestäjän kanssa tapauskohtaisesti. 
 

Tapahtumat ovat hyvinkin erilaisia luonteeltaan ja kävijäprofiililtaan ja sijaitsevat eri 
paikoissa Joensuun seudulla. Sijainnilla on suuri merkitys tapahtumalipun 
käyttöön. Tämän perusteella on tarpeen tehdä tapauskohtaista harkintaa 
tapahtumalipun käytännön toteutuksista eri tapahtumissa. 
 
Valmistelija: joukkoliikennelogistikko Marja-Leena Inkinen-Remes 
 
Liikennejärjestelmäinsinöörin päätösehdotus: 
Seudullinen joukkoliikennejaosto päättää 
 
hyväksyä edellä esitetyn tapahtumalipun hinnoittelun ja yleiset toimintaperiaatteet 
ja 
 
oikeuttaa joukkoliikennejaoston esittelijän tekemään tapauskohtaisesti harkintaa 
eri tapahtumien hinnoittelun osalta. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


